
Pos. 

F 

1 

S 

1 

2 

3 

TNH 

1 

2 

3 

128 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

78 

65 

62 

79 

81 

84 

83 

22 

33 

31 

21 

35 

48 

40 

47 

28 

24 

36 

Nombre 

SCATTINI, Fernando 

VALENTI, Horacio 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

GARCIA IRIZAR, Julian 

SEVERIENS, Roberto 

MALLO, Eduardo 

PONS, Fabi n 

POTENZA, Alfredo 

SUAREZ, Agust¡n 

BERISSO, Carlos 

VUOLO, Mart¡n 

GOMEZ, Dami n 

SOMOSIERRA, Ruben 

CIACCIA, Bruno 

HACHADURIAN, Jorge 

MIATELLO, Carlos 

TOSONE, Juan 

BOSCACCI, Mat¡as 

Mejor Tm 

2:03.460 

1:45.282 

1:49.016 

1:55.085 

1:39.479 

1:39.742 

1:50.286 

1:41.109 

1:42.061 

1:43.606 

1:45.242 

1:45.740 

1:45.856 

1:46.070 

1:47.981 

1:50.740 

6:44.194 

Dif. resp. 1° 

3.734 

9.803 

0.263 

10.807 

0.952 

2.497 

4.133 

4.631 

4.747 

4.961 

6.872 

9.631 

5:03.085 

Dif. ant. 

3.734 

6.069 

0.263 

10.544 

0.952 

1.545 

1.636 

0.498 

0.116 

0.214 

1.911 

2.759 

4:53.454 

En Vuelta 

3 

2 

3 

2 

3 

4 

2 

5 

3 

4 

1 

4 

4 

4 

3 

3 

1 

0 

Vueltas 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

2 

5 

3 

4 

1 

4 

4 

4 

3 

3 

1 

2° Mejor 

2:05.895 

1:47.080 

1:49.624 

2:14.949 

1:39.909 

1:39.992 

7:18.145 

1:41.192 

1:49.575 

1:44.714 

1:46.732 

1:47.120 

1:49.526 

1:51.708 

2:14.358 

2° vuelta 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

1 

4 

2 

3 

0 

2 

3 

3 

2 

2 

0 

0 

PROM.VEL 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/8/2024 10:25:12 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

WIFI: TIEMPOS 2 / IP RACE MONITOR: 192.168.1.102

//SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, EN VIVO//

AAAS - Premio Don Segundo Sombra 
VELOCIDAD 

ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 9:59:20 

Aut. Oscar y Juan Galvez 0,000 km 

10/8/2024 23:36 

2, 3 y 4 de Agosto de 2024

Kartodromo "Ramiro TOT" de Baradero

ACA - CNK - RMC BUE #3



Pos. 

F 

1 

S 

1 

2 

TNH 

1 

2 

3 

128 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

78 

65 

62 

81 

84 

83 

33 

21 

22 

40 

31 

24 

28 

47 

35 

48 

36 

Nombre 

SCATTINI Fernando 

VALENTI Horacio 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

SEVERIENS Roberto 

MALLO Eduardo 

PONS Fabian 

SUAREZ Agust¡n 

VUOLO Mart¡n 

POTENZA Alfredo 

CIACCIA Bruno 

BERISSO Carlos 

TOSONE Juan 

MIATELLO Carlos 

HACHADURIAN, Jorge 

GOMEZ Dami n 

SOMOSIERRA Ruben 

BOSCACCI Mat¡as 

Mejor Tm 

2:01.384 

1:44.931 

1:45.570 

1:38.294 

1:38.880 

1:40.248 

1:39.877 

1:40.147 

1:40.739 

1:42.403 

1:42.498 

1:42.893 

1:42.923 

1:43.272 

1:44.212 

1:44.229 

1:44.570 

Dif. resp. 1° 

0.639 

0.586 

1.954 

0.270 

0.862 

2.526 

2.621 

3.016 

3.046 

3.395 

4.335 

4.352 

4.693 

Dif. ant. 

0.639 

0.586 

1.368 

0.270 

0.592 

1.664 

0.095 

0.395 

0.030 

0.349 

0.940 

0.017 

0.341 

En Vuelta 

5 

4 

3 

7 

8 

2 

8 

5 

3 

6 

1 

1 

6 

10 

3 

1 

10 

Vueltas 

5 

4 

6 

9 

8 

10 

8 

5 

6 

6 

5 

4 

6 

10 

9 

10 

10 

2° Mejor 

2:02.953 

1:45.609 

1:46.630 

1:38.623 

1:39.145 

1:40.620 

1:40.537 

1:40.487 

1:41.248 

1:43.792 

1:42.773 

1:43.253 

1:42.931 

1:43.618 

1:44.772 

1:44.234 

1:46.280 

2° vuelta 

4 

3 

2 

9 

4 

3 

3 

3 

1 

5 

3 

4 

3 

3 

8 

8 

8 

PROM.VEL 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/8/2024 12:48:28 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

WIFI: TIEMPOS 2 / IP RACE MONITOR: 192.168.1.102

//SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, EN VIVO//

AAAS - Premio Don Segundo Sombra 
VELOCIDAD 

CLASIFICACION 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 12:26:06 

Aut. Oscar y Juan Galvez 0,000 km 

10/8/2024 23:36 



Pos. 

F 

1 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NE 

TNH 

1 

2 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

128 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NE 

N° 

78 

62 

65 

84 

83 

81 

21 

33 

22 

28 

31 

36 

48 

35 

47 

24 

40 

Nombre 

SCATTINI Fernando 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

VALENTI Horacio 

MALLO Eduardo 

PONS Fabian 

SEVERIENS Roberto 

VUOLO Mart¡n 

SUAREZ Agust¡n 

POTENZA Alfredo 

MIATELLO Carlos 

BERISSO Carlos 

BOSCACCI Mat¡as 

SOMOSIERRA Ruben 

GOMEZ Dami n 

HACHADURIAN, Jorge 

TOSONE Juan 

CIACCIA Bruno 

Vueltas 

13 

9 

15 

15 

8 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

2 

Total T° 

26:46.057 

16:50.316 

24:51.349 

25:37.909 

13:08.458 

25:07.615 

25:07.716 

25:31.627 

25:41.216 

25:54.021 

26:14.599 

26:15.029 

26:16.604 

26:19.798 

3:50.746 

Dif. resp. 1° 

NE 

46.560 

7 Vueltas 

0.101 

24.012 

33.601 

46.406 

1:06.984 

1:07.414 

1:08.989 

1:12.183 

13 Vueltas 

NE 

Mejor Tm 

2:01.305 

1:46.612 

1:38.398 

1:39.671 

1:38.097 

1:39.523 

1:39.960 

1:40.783 

1:42.129 

1:42.659 

1:44.270 

1:43.904 

1:43.198 

1:42.955 

En Vuelta 

10 

4 

0 

2 

6 

7 

8 

6 

2 

5 

2 

14 

9 

15 

15 

0 

0 

2° Mejor 

2:01.417 

1:46.658 

1:38.459 

1:40.139 

1:38.524 

1:39.988 

1:40.124 

1:41.019 

1:42.307 

1:42.963 

1:44.315 

1:44.235 

1:43.401 

1:43.808 

2° vuelta 

8 

6 

0 

8 

5 

8 

9 

4 

4 

7 

3 

11 

12 

14 

14 

0 

0 

CHASIS 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/8/2024 15:08:44 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

WIFI: TIEMPOS 2 / IP RACE MONITOR: 192.168.1.102

//SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, EN VIVO//

AAAS - Premio Don Segundo Sombra 
VELOCIDAD 

COMPETENCIA 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 14:40:10 

Aut. Oscar y Juan Galvez 0,000 km 

10/8/2024 23:36 


